УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

администрации муниципального образования Тбилисский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6»

имени Проничевой Серафимы Ивановны

П Р И К А З

07 ноября  2022 г.               № 654

 ст-ца Тбилисская

О назначении ответственного координатора по подготовке и

организации проведения государственной итоговой аттестации

выпускников 11 класса 2022-2023 учебного года

     С целью качественной подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации выпускников 11 класса в 2022-2023 учебном году,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным координатором за проведение государственной

итоговой аттестации, за сбор и внесение сведений об участниках в РИС

ГИА выпускников 11 класса в 2022-2023 учебном году заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Суворову А.Б.

2. Суворовой А.Б. обеспечить подготовку и проведение ГИА выпускников

11 класса в строгом соответствии с нормативными документами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 6»                                       И.А. Костина